
Click-Torque C 3 Set 1, 40-200 Nm, 13 dílný

Nastavitelné momentové klíče Click-Torque s přepínací ráčnou

   

Čárový kód: 4013288207609 Rozměr: 545x132x95 mm

Díl č.: 05075680001 Hmotnost: 3436 g

Výrobek č.: Click-Torque C 3 Set 1 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041200

13-dílná sada šroubovacího nářadí pro použití s kontrolou utahovacího momentu

Jednoduché nastavení a zajištění požadované hodnoty utahovacího momentu se slyšitelným a znatelným zaskočením při

dosažení hodnoty na stupnici (kliknutí 1)

Bezpečně dávkovaná síla: při dosažení nastavené hodnoty se momentový klíč slyšitelně a znatelně "vypne"(kliknutí 2)

Pevné, ochranné a kompaktní textilní pouzdro

½"-čtyřhran. S rozsahhem: 40-200 Nm; Přesnost ±3% podle normy DIN EN ISO 6789-1:2017-07

 

Klick-sada utahovacího momentového klíče v nezaměnitelném designu společnosti Wera. Velmi robustní provedení s vysokou přesností v

souladu s DIN EN ISO 6789-1:2017-07. Jednoduché nastavení a zajištění zadaných hodnot. Slyšitelné a citelné zapadnutí při dosažení

stupnicových hodnot usnadňuje navíc bezpečné nastavení požadované hodnoty utahovacího momentu. Robustní uvolňovací mechanika

zaručuje dobře slyšitelný a citelný signál vypnutí při dosažení nastaveného utahovacího momentu. Pro pravé dotahování a s přepínací

ráčnou se 45 zuby. Utahovací momentový klíč a příslušenství kompatibilní s utahovacím momentovým klíčem jsou zabaleny extrémně

skladným způsobem v robustním, k povrchům šetrném textilním boxu. Obsaženy jsou: Click-Torque C 3, 1/2", 40 - 200 Nm, 4 ořechy s

1/2" připojovacím rozměrem, 7 Hex-Plus bitů s vnitřním šestihranem a bity TORX PLUS® prodloužení.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_click-torque_wrenches_click-torque_adjustable_torque_wrenches_with_reversible_ratchet_click-torque_c_3_set_1.html

Wera - Click-Torque C 3 Set 1
05075680001 - 4013288207609

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 1 / 3



Click-Torque C 3 Set 1, 40-200 Nm, 13 dílný

Nastavitelné momentové klíče Click-Torque s přepínací ráčnou

Řada momentových klíčů Click-
Torque

Přesně Jednoduše a bezpečně Jednoduché nastavení

Klick-sada utahovacího

momentového klíče v

nezaměnitelném designu

společnosti Wera.

Přesnost činí ±3 % podle normy

DIN EN ISO 6789-1:2017-07.

Snadné nastavení a zajištění

požadované hodnoty utahovacího

momentu; odečitatelné na hlavní a

jemné stupnici.

Se slyšitelným a viditelným

zaskočením při dosažení hodnot na

stupnici.

Uvolňovací mechanismus Bitové nástavce s přidržovací
funkcí pro šrouby s vnitřním
šestihranem

Bitové nástavce s přidržovací
funkcí pro šrouby TORX®

V robustním textilním pouzdru

Při dosažení nastavené hodnoty

utahovacího momentu se

mechanismus slyšitelně a viditelně

uvolní.

Upnutí šroubu s vnitřním

šestihranem na bitový nástavec je

zajištěno pružicí kuličkou na bitu.

Zvlášť výhodné je to na těžko

přístupných pracovních místech,

kde nemůžete druhou ruku použít

k přidržení šroubu.

Nářadí HF TORX® vyvinuté

společností Wera se vyznačuje

geometrickou optimalizací

původního profilu TORX®. Upínací

silou vyplývající z plošného tlaku

mezi profilem bitu a profilem

šroubu jsou šrouby TORX®

bezpečně přidržovány na nástroji

dle specifikace Acument

Intellectual Properties! Zvlášť

výhodné je to na těžko přístupných

pracovních místech, kde nemůžete

druhou ruku použít k přidržení

šroubu.

Pevné, ochranné a kompaktní

textilní pouzdro

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_click-torque_wrenches_click-torque_adjustable_torque_wrenches_with_reversible_ratchet_click-torque_c_3_set_1.html

Wera - Click-Torque C 3 Set 1
05075680001 - 4013288207609

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 2 / 3



Click-Torque C 3 Set 1, 40-200 Nm, 13 dílný

Nastavitelné momentové klíče Click-Torque s přepínací ráčnou

Sada obsahuje:

Momentové klíče Click-Torque C 3 s přepínací ráčnou, 40-200 Nm, 1/2" x 40-200 Nm
 05075622001 1x    1/2" x 40-200 Nm

8790 HMC Nástrčná hlavice Zyklop, upínací část 1/2", 10 x 37 mm
05003601001 1x    10 x 37 mm

05003604001 1x    13 x 37 mm

05003608001 1x    17 x 37 mm

05003610001 1x    19 x 37 mm

8767 C HF TORX® zástrčný nástavec Zyklop, s přidržovací funkcí, upínací část 1/2", TX 30 x 60 mm
 05003833001 1x    TX 30 x 60 mm

05003834001 1x    TX 40 x 60 mm

05003835001 1x    TX 45 x 60 mm

05003836001 1x    TX 50 x 60 mm

8740 C HF Zyklop zástrčný nástavec, s přidržovací funkcí, upínací čás 1/2", 6 x 60 mm
 05003822001 1x    6 x 60 mm

05003824001 1x    8 x 60 mm

05003825001 1x    10 x 60 mm

8794 SC Prodloužení Zyklop s rychloběžným pouzdrem, krátké, 1/2", 1/2" x 125 mm
 05003637001 1x    1/2" x 125 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_click-torque_wrenches_click-torque_adjustable_torque_wrenches_with_reversible_ratchet_click-torque_c_3_set_1.html

Wera - Click-Torque C 3 Set 1
05075680001 - 4013288207609

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 3 / 3

https://www.wera.de/cs/05075622001
https://www.wera.de/cs/05003601001
https://www.wera.de/cs/05003833001
https://www.wera.de/cs/05003822001
https://www.wera.de/cs/05003637001
http://www.tcpdf.org

